: Galliam, ac demum in iasulam Cayanam, ubi aerum- 

nis exhaustus obiit 6 septembris 1798. De hoc viro, 
fortissimo catholicae fidei athleta, vide : Biographie 
de Jean-Joseph Havelange, dernier Recteur magnifique 
de l'Université de Louvain ; œuvre posthume de Nicotas 

JosepH. CARPENTIER, curé de Dommartin, publiée par 
les soins de M. A. CARPENTIER, curé de Vien (Liège), 
in Amalectes pour servir à l'histoire ecclésiastique de 
la Belgique. XXV, pp. 211-945. 

Le bureau recloral. — L'expédition régulière des affaires, 
que le changement semestriel du titulaire du rectorat 
eüt pu enrayer ou faire languir, était assurée par un 
bureau ou personnel permanent attaché à la personne du 
Recteur, et composé d'un dictateur, d'un avocat fiscal, d'un 
syndic, d'un secrétaire ou notaire, d'un promoteur, etc. 

« llabet Rector jurisdictioni suae ordinariae exercendae 
negotiisque academicis tractandis, praeter singularum facul- 
tatum decanos, etiam dictatorem et advocatum fiscalem, 
aliosque officiales, ut syadicum, secretarium et promotorem, 
cui praesto sunt et assistunt clientes, ut vocant, seu satelli- 
‘tes. Dictator et advocatus fisci, velut quidam consiliarii ipsius 
Rectoris et Universitatis, in comitiis seu conventibus acade- 
micis, ordinarie vel extraordinarie habendis, una cum 
facultatum decanis, ut deputati ordinarii, conveniunt et deli- 
berant. Placuit proinde et illis in his Faslis dare locum, 
quorum quidem nomina eruere investigando licuit.» VALERIUS 
ANDREAS, Fasti, ed. altera, Lov. 1650, p. 49. 

« Suntautem... complures officiarii,videlicet judices appel- 
lationum, decani facultatum, dictator Universitatis, receptor, 

signator primarum litterarum, advocatus fiscalis, notarius 
et secretarius Universitatis, promotor et syndicus Universi- 
tatis, advocati, notarii et procuratores curiae Rectoris et 
conservatoris, bedelli, librarii, nuncii et clientes Universita- 

ais. Denique taxatores vinorum. De quorum omnium officiis 
videre licet almae Universitatis statuta, eo ordine quo ea 
nunc recensuimus {{) ». MoLanus, Hist. Lovan., ed. De Ram, 
di, p. 498. | 

. Le dictateur. — « Dictatoris officium est litteras nomine 
Universitatis scribere (2), quoties et quandocumque per 
4D. Rectorem, vel etiam a partibus litteras petentibus, requi- 
situs fuerit, caussis, in quibus ipse fuerit advocatus, exceptis; 

_juratque in susceptione muneris, quod officium dictatoris fide- 
diler exercebit, et quod sciens nihil scribel, quod possit esse vel 
cedere in praejudicium Universitatis vel privilegiorum ejus. 
Solet vero annuum hoc esse officium, atque eligi vel conti- 
nuari dictator per ordinem facultatum vir doctus et jurispe- 
ritus. Ita habent Statuta Universitatis. De eodem lego in 
actis ad annum ci». cccc. Lut., pridie kalendas septembris, 
-conelusum tunc fuisse, ut adsumendo ad rhetoricae lecturam 
Simul demandaretur munus sive onus scribae seu dictatoris, 
idque gratis et absque stipendio per Universitatem solvendo, 
exceptis litteris quas scriberet pro iis opus habentibus, 
secundum dictamen et arbitrium ipsius Universitatis. Adsu- 
«mi autem potest vel ex ipsis facultatibus, vel extra eas,sive de 

consilio fuerit Universitatis, vel extra ipsum. Ita anno ci. 
cccc. xcii. placuit. Postmodum aliter visum fuit, hodieque 
dictator ex facultatibus juris utriusque nominatur, semelque 
nominatum continuari etiam ad plures annos, adeoque ad 

vitam, antehac fere moris fuit; et forle utilius Academiae. 
Sed et anno cio. 19. Lviui,, pridie kalendas martii, conclusit 
decrevitque Universitas dictatorem vocandum esse ad omnes 
deputationes ac congregationes dictae Universitatis, cum 
salario ad instar aliorum deputatorum. » VALERIUS ANDREAS, 

Fasti, ed. altera, Lov. 1680, p. 49. 

(1) Les Statuta almae Universitatis Lovaniensis ont été publiés par 

"Mgr De Ram dans l'édition qu'il a donnée de l’Hist. Lovan. de Mola- 
aus, [I, pp. 893-930. 

(2) Le rédacteur d'un document ou d'un écrit quelconque s’appelait 
"anciennement dictator, tandis que le copiste portait ordinairement 

1e nom de scriptor. Voyez Analectes, XXVI, p 29. 

^ 
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« Dictator inprimis est sic dictus, quod mittendas quocun- 

que litteras ipse concipiat ac dictet. Eius proinde officium 
est academiae nomine litteras pro temporum necessitate ad 
quemcunque scribere, aut aliunde ad Academiam missis 
respondere. Priusquam vero obsignentur aut mittantur litte- 
rae, coram Rectore et Academiae deputatis recitantur, 
harumque exemplar asservatur. Ad hoc munus eligi vir litte- 
rarum et juris cognitione praestans solet, idque quotannis 
undecimo calendas januarij in publicis comitiis, huiusque 
munefis participes singulae sunt suo ordine facultates. » 
VerxuLaeus, Academia Lovaniensis,ed. altera; Lov.1667, p. 31. 

« Dictator singulis annis pro stipendio recipiat ab Univer- 
sitate in duobus terminis duodecim florenos rhenenses, et 

a partibus litteras hujusmodi petentibus quatuor stuferos, 
et amplius non exigat, nisi ultro plus offeratur, vel etiam 
Rector ex causis animum suum moventibus propter ardui- 
tatem materiae sive negotii aliquando plus daudum esse 
declaraverit. » Antiqua statuta. 

Liste des dictateurs. 

1. Joannes Block, magister artium et S. theologiae licen- 
tiatus, decanus concilii Geldoniensis, postea primus rhetor 
academicus, unus ex primis facultatis artium regentibus seu 
professoribus (I), Rector Universitatis ultima novembris 
anni 1432, electus fuit dictator die 3 decembris 1438. Factus 

est deinde plebanus capituli Hoogstratani. Obiit anno 1483. 
— De quo vide Vat.AspngAw, Fasti,ed. altera,Lov. 1650, p.246. 

2. Joannes Sucquet, dioecesis Rotomagensis, magister 
artium et medicinae licentiatus, electus eodem anno, die 

38 mai; bis, annis scilicet 1441 et 1447, officio Rectoris 
functus, et anno 1412 promotus fuit medicinae doctor. 

3. Henricus de Loe vel de Loen, Lovaniensis, magister 

artium, S. theologiae baccalaureus, fundator et regens pae- 

(1) Joannes Block, magister artium, Leodiensis diocesis, fut im- 

matriculé à Louvain en 1429. Il figure, la premiére fois, parmi les 
admissi ad regentiam par la faculté des arts, sous la date du 7 cc- 

tobre 1430; voyez Analectes, I, p. 22. 
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dagogii Porcensis, mense novembri 1 437 Rector Academiae, 
electus fuit dictator 9 januarii 14 4 (1). Obiit Carthusianus; 

de quo vide infra, IV, pp. 77-82, et 87... 

4. Jacobus de Scotia, baccalaureus in decretis, electus 
fuit dictator 16 novembris 1447. 

5. Henricus de Zoemeren, S. theologiae doctor Parisiensis, 

et professor Lovanii, electus fuit dictator 5 martii 1448. 
Rector Universitatis ultima februarii 1463. 

6. Leonardus Kriecke, Bruxellensis, S. theologiae bacca- 
laureus, electus fuit dictator 10 septembris 1448. Rector 
e facultate artium ultima februarii 1455. 

1. Gerlacus Bont, legum doctor, electus fuit dictator 

19 octobris ejusdem anni 1455. Cui absenti substitutus est 
13 januarii 1458 Leonardus Kriecke, de quo n. praecedenti. 
Huicitem absenti substitutus est 11 aprilis ejusdem anni 1453, 
Hugo de Haerlem, rhetor academicus. Cfr. VaALERIUS ANDRFAS, 
Fasti, ed. altera, Lov. 1650, pp. 246 sv. 

$. Joannes Recourt, electus 29 novembris 1453. 

9. Leonardus Kriecke,de quo ante nn. 6 et 7, denuo electus 
est dictator 51 augusti 1454. 

10. Petrus de Rivo, Ascanus, S. theologiae baccalaureus 

(et anno 1476 doctor),electus est dictator 22 decembris 1456. 
Mense augusto 1457, et mense februario 1477 et 1478, Aca- 
demiae Rector, et per 24 annos plebanus capituli S. Petri. 

11. Raso de Heda electus est dictator 30 augusti 1474. 

19. Lottinus Viruli, vulgo Menneken, Caroli Viruli, funda- 
toris paedagogii Liliensis, cognatus, electus est dictator 
28 maii 1473. De quo videsis inter professores Lilii, n. 5. 

13. Joannes de Dourburgh, electus 9 fe5ruarii 1480. 

14. Gualterus de Beka, cognomento De Leeuwe, ex Beka, 
agri Helmoadani vivo, magister artium, juris canonici licen- 

(1) Henricus de Loe, Leodiensis diocesis, fut immatriculé à Louvain 

en 1426, au moment méme de la fondation de l'Univerésit. 
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tiatus et anno 1498 juris utriusque doctor, fuit electus 
dictator 28 februarii 1486. Academiae Rector mense februa- 
rio 1495, mense augusto 1501, et mense februario 1509. 

.45. Ludovieus de Viridi Valle, vulgo van Groenendael, ex 
Hilvarenbeek, frater Theoderici, juris utriusque doctoris et 
professoris, atque ipse juris utriusque licentiatus uecnon in 
D. Petri Lovanii canonicus, electus fuit dictator 22 decem- 
bris 1494. Obiit 23 vel 94 novembris 1313, conditus in 

ecclesia S. Petri ad altare D. Lucae sacrum. 
Continuatus fuit in officio dictatoris usque ad annum 1803. 

In congregatione Universitatis diei 22 decembris 1502 actum 
fuit de successore ipsi dando. Legitur in Actis ad hunc diem : 
« Insuper facultas artium, insequendo conclusionem ultima 
» februarii (m. cccc.] xciij de eligendo dictatore litterarum 
» Universitatis, et cui id juxta tenorem ejusdém conclusionis 
» protunc incumbebat, elegit in dictatorem litterarum Uni- 
» versitatis dominum Ludovicum de Viridi Valle, ét casu quo 
» ipse dominus Ludovicus ididem officium acceptare recusa- 
» verit, elegit dominum ac magistrum Johannem de Palude.» 

16. Joannes de Palude, Cassiletensis, rhetor publicus, 

electus est dictator 22 decembris 1303. Continuatus fuit per 
viginti duos annos. Obiit 20 februarii 1526. 

In Actis Universitatis lego ad diem 22 decembris 1503 : 
« Insuper facultas theologiae, insequendo conclusionem 
» Universitatis ultima februarii anno [m. ecec.]| xciij? captam 
» de eligendo dictatore litterarum Universitatis, et cui id 

» juxta tenorem ejusdem conclusionis protunc incumbebat, 
» elegit in dictatorem litterarum Universitatis magistrum 
» Lucam de Conitio, si acceptare voluerit, alioquin magistrum 
» Johannem de Palude.» Priori loco designatus videtur 

recusasse, nam anno sequenti, 22 decembris, electus fuit 

absque ulla restrictione vel conditione Joannes de Palude. 
« Joannes de Palude, Cassilitensis, cujus ad Petrum Aegi- 

» dium de Utopia Thomae Mori legitur epistola, moritur anno 
» CI9. 19. XXV. decimo kalendas martii. Vixit familiaris Deside- 
» rio Erasmo, Thomae Moro, Adriano Barlando, qui praecep- 
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» toris sui meminit his verbis : De eadem re juvenis olim 
» annos circiler X X. natus in scholis audivi disserentem, Joan- 
» nem Paludanum, virum mehercle mágni judicii et latinarum 
. lillerarum ezimie peritum, cui Lovanii, cum hominem exuis- 
-» set, nos in rheloricae publica professione successimus. » 
NALERIUS AKDREAS, Fasti, ed. altera, Lov. 1650, p. 947. 

17. Judocus Vroye, sive Vroede, dictus etiam Judocus 

Laetus, ex Gavere, juris utríusque D. et P., electus est dic- 
tator ultima februarii 1526, continuatusque per septem annos. 
Rectorali dignitate ornatus fuit mense febeuario 1521 et 1599. 
Obiit 10 februarii 1533. | 

. 18. Petrus Amicus, vulgo Vrients, ex Tholen Zelandus, 
legum. doctor 13 septembris 1330, et juris civilis professor, 
electus fuit dictator .93 decembris 1533, continuatus per 

annos viginti quatuor. Obiit anno 18506. 
«Juvenis annos plures Bruxellis egit in familia V. N. 

» Aegidii Buslidii, cujus liberos privatim instituebat ; Buslidio 
* ob fidei vitaeque sinceritatem gratus, et linguae utriusque 
» pulchre peritus; ad haec in jure etiam tum non infeliciter 
» versatus, eoque nomine Erasmo laudatus, ac commeudatus 
» Francisco Craneveldio, juris utriusque doctori, lib. XIV, 

a epist. v.» VAL. ANDREAS, Fasti, ed. altera, Lov. 1650, p. 186. 

19. Petrus Beausardus, Lovaniensis, medicinae doctor et 
primus matheseos professor regius, electus fuit dietator 

31 augusti 1557. Obiit 12 augusti 1578. 

20. Petrus Planchonius, seu potius Plansonius (1), Duace- 
nus, electus fuit dictator 22 decembris 1557. 

21. Joannes Wamesius, Leodiensis, juris utriusque doctor 

et professor, electus dictator ultima februarii 1558, conti- 
nuatus fuit per annos triginta et unum. Obiit 22 julii 1590. 

22. Philippus Zuerius, vulgo Swerts (?), Antverpiensis, juris 
utriusque doctor et professor, electus 11 augusti 1590, dicta- 
toris munere functus est annis sedecim. Obiit 31 martii 1606. 

(1) C'était sans doute le frére, ou du moins un proche parent, de 
Jean Plansonius a Duaco, corégent de 1a pédagogie du Lis, dont nous 

parlons ci-dessous, IV, pp. 185 svv., 194, 201, 210 et 248. 
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23. Gerardus Corselius, vulgo de Goursele, Petri Christiani 
de Coursele filius, Joannis Wamesii e sorore Maria nepos, 
Leodiensis, juris utriusque doctor et professor, electus 
22 decembris 1606, munus dictatoris per undecim annos 
gessit. Obiit 22 septembris 1636. Die 27 junii 1617, oratione 

solemni scholae Academiaeque valedixit, discassurus Mech- 
liniam, promotus ad Magnum Concilium. 

24. Cornelius Sylvius, vulgo Bosman, Conradi Universitati 
per annos quinquaginta ab actis fllius, Lovaniensis, juris 
utriusque doctor et professor, electus dictator 31 augusti 
1617, eo munere functus est usque ad mortem, quae contigit 
21 aprilis 1620. 

25. Stephanus Weyms, e Voerda Ultra-Mosanus, juris 
utriusque doctor et professor, electus fuit dictator 22 de- 
cembris 1620. Obiit 25 junii 1633, aetatis octoginta annorum. 
Quater, scilicet februario 1601, augusto 1603, februario 

1624 et 1622, dignitate rectorali ad semestre auctus fuit. 

26. Jacobus Santvoert, Amerstortius, juris utriusque doctor 

et juris pontificii professor, electus dictator die 28 decem- 
bris 1631, eo munere functus est usque ad 1639. Rectorali 
dignitate insignitus februario 1641, obiit 3 maii 1663. 

27. Petrus Stockmans, Antverpiensis, juris utriusque 

doctor et regius titulorum professor, dictatoris munere 
functus est a 2 septembris 1639 usque ad 15 februarii 1643. 
Bis, scilicet augusto 1633 et februario 1636, Rector desi- 

gnatus fuit. Obiit Bruxellis 7 maji 1674. 

28. Antonius Perezius, Cantaber, ex oppido Alpharo 
oriundus, anno 1666 (1) juris utriusque doctor, et juris 
civilis professor regius, electus fuit dictator 15 februarii 1613 ; 

quo officio non nisi per decem fere menses functus est. 

29. Valerius Andreas, ex Desschel, Campiniae Antver- 
piensis vico, juris utriusque doctor et professor, electus et 

(1) Antonius Perezius die 30 augusti celebravit jubilaeum docto- 

ratus (vide supra, p. 285), adeoque, non, ut vult Valerius Andreas 
(Fasti, ed. altera, p. 206) anno 1614, sed anno 1616 lauream docto- 

ralem in utroque jure adeptus est. | 
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fuit dictator 29 decembris 1643. Bis, scilicet februario 1644. 

et 1648, Rector constitutus, obiit anno 1655. 

30. Henricus Van den Creeft, Trudonopolitanus, juris 

utriusque doctor et professor, ter, annis scilicet 1634, 1636 
1656,rectoratu auctus,electus est dictator 29 decembris 1644. 

31. Michaël Van den Perre, Bruxellensis, juris utriusque 
doctor et professor, fit dictator anno 1646. Obiit 4 maii 1688. 

32. Henricus Loyens, Mosaetrajectensis, juris utriusque 
D. et P., eligitur dictator anno 1647. Obiit 13 octobris 1686. 

33. Henricus Van den Nouwelandt, ex Westmalle, agri 
Antverpiensis vico, juris utriusque licentiatus, advocatus 
fisci et syndicus academicus, succedit anno 1653. Publicae 

deinde bibliothecae praeficitur; vir doetus et amoeniorum 
litterarum cultor eximius. Obiit mense decembri 1664, sepul - 
tus in D. Petri. 

94. Joannes de Liser, Trevirensis (1), juris utriusque doc- 
tor die 7 octobris 1659, eligitur dictator ineunte anno 1665. 

85. Henricus Loyens, (idem qui supra, n. 32) anno 1666 
iterum constituitur dictator. 

36. Laurentius Hacquius, vulgo Haeck, Hervianus, die 
14octobris 1705 renuntiatus utriusque juris doctor, aliquando 
dictatoris munere functus est. Factus canonicus cathedralis 
Antverpiensis, in hac civitate obiit 11 augusti 1740. Fuerat 
Academiae Rector electus mensibus februarii et augusto 1714. 

37. Libertus Wiriz, ex Beausart, viculo sub Bossut-Got- 
techain, creatus juris utriusque doctor 12 novembris 1711, 
juris civilis professor, defunctus 2 martii 1746, dictatoris 
munere saepius functus est (2). 

98. Christianus Bombaye, ex Rolduc, juris utriusque licen- 
tiatus, et anno 1732, die 21 octobris, doctor, qui obiit 
12 martii 1747, dictatoris munus ob linguae gallicae, germa- 
nicae, belgicaeque peritiam dexterrime gessit. 

39. Christophorus Robert, ex Sivry haud procul a Montibus 

(1) Voyez, sur la famille de Liser, le Nobiliaire des Pays-Bas, Liège 

4180, p. 170. 
(2) Voyez, sur ls famille Wirix, le Nobiliaire des Pays Bas, p. 715, . 
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Hannoniae, juris utriusque doctor salutatus eodem' die quo 
Christianus Bombaye, id est 21 octobris 1732, juris civilis 
professor, etiam dietatoris munere functus est. Obüt 
17 julii 1756. 

40. Philippus Van Billoen, ex Berthem, agri Lovaniensis 
vico, juris utriusque doctor renuntiatus 10 decembris 1743, 

juris civilis. professor, antea etiam professor paedagogii 
Falconis,dictatoris munus obiit. E vivis decessit 14 maii 1775, 
hora undecima matutina. 

L'avocat fiscal. « Advocato fiscali haec incumbunt : 19 ut 
penes se habeat alque incorporet omnia privilegia, exemp- 
tiones, libertates, concordata et pacta Universitatis cum 
principibus et communitatibus, episcopis et praelatis; 2* ut 
caussas omnes Universitatis contra quoscumque prosequatur, 
ia quibus de laesione agitur alicujus privilegii, tam intra quam 
extra Lovanium; 3° ut congregationibus et deputationibus 
omnibus, et quoties domino Rectori libuerit, ubi aliquid de 
supradictis negotiis tractabitur, intersit; 4° ut adsistat pro- 
motori in libellando et dirigendo processus fiscales contra 
excedentes et statuta edictave violantes. Neque diutius 
Universitati adstrictus est quam ipse aut Universitas volue- 
rit. Invitandus interim advocatus fiscalis ad omnes actus 
academicos, ad quos invitari doctores solent et licentiati 
aliqui in qualibet facultate. » VaLERIUS ÁNpnEas, Fasti, ed. 
altera, Lov. 1650,p. 51. 

« Àdvocati fisci officium est cum in Academia, tum extra 

eam,magna sedulitate eas omnes causas adversus quoscum- 

que prosequi, quae contra privilegia et Academiae libertatem 
sunt susceptae. Promotori etiam cousilio et omni ope in iis 
litibus adesse, quas adversus delinquentes et legum acade- . 
micarum práevaricatores intentarit, Proinde ne quid ignoret, - 
omnis consilii publici particeps flt; senatui, quoties coit, 
interest, et cum decanis apud Rectorem deliberat. Eligi.ad 
hoc munus solet vir integer, pronipto ingenio, maturo iüdi- 
cio, multa iuris utriusque sententia ; tamdiu yero eo fungi- 
tur, quamdiu ipsi aut Academiae visum. » VERSULAEUS , 

Apaiemia .Lovattiensis, ed. altera, Lov. 4667, p. 37. - 
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Datus promotori advocatus reperitur : 

1. Magister Arnoldus de Reysenaelde, decretorum doctor, 
7 junii 1434. 

9. Joannes Snavel, de Swollis, iidem decretorum doetor, 

3 octobris 1436. 

3 et 4. Radulphus de Beeringen, similiter decretorum doc- 
tor, et Joannes La Costecyree, licentiatus in decretis, die 
3 septembris: 1446. Hic ante decennium, eadem die, factus 
fuerat in D. Petri canonicus. 

« Joannes La Costecyree, notat Bax, ab 8 martii 1446 fuerat 
» promotor et dein facetus est decanus capituli D. Jacobi 
» Lovanii. Annum obitus notatum non inveni, ast si Cornelius 
» Meldert, qui anno 1499 facetus est decanus ad S. Jacobum, 

».eidem in decanatu immediate successerit, dicendum est 
» eum cirea hunc annum obiisse; vide Van GesrEL, Historia 

» archiepiscopatus Mechliniensis, I, 156. — N. B. Anno 1465, 
» Petrus Cortois erat decanus D. Jacobi; unde La Costecyree 
» tunc verosimiliter obierat. » 

Atque hinc centum annorum intervallo, placuit aliquem in 
advocatum fiscalem adsumi, qui director esset processuum 
sive litium ad Universitatem ejusque promotorem speelan- 
tium. Tunc : 

4. Gregorius Wytfliet, Bruxellensis, juris utriusque licen- 

tiatus, electus est 31 maii 1548. Factus etiam deinde, anno 
1557, signator et assessor curiae conservatorialis, senex 
obiit 8 julii 1594. 

2. Cornelius Sílvius, vulgo Bosman, Lovaniensis, juris 
utriusque doctor, de quo supra inter dictatores, n. 24, con- 
stitutus fuit advocatus fiscalis 17 julii 1594. 

.8. Joannes Gar ry, Leodius, juris utriusque doctor et 

paratitlorum. professor regius, factus est advocatus fiscalis : 
die 11 decembris 1596. Obiit 1T septembris 1630. 

4, Joannes Silvius, vulgo Bosman, Lovaniensis, juris. 
ufriusque licentiatus, constituitur advocatus fiscalis die 
31 maii 1606; qui postea a secretis et consiliis fuit oppidi , 
Lovaniensis. 

— 320 — 

5. Nicolaus Van Berckel, Lovaniensis, juris utriusque 
licentiatus, fit advocatus fiscalis 99 novembris 1610. 

6. Jacobus Santvoert, Amersfortius, de quo supra inter 
dictatores, n. 26, fit advocatus fiscalis 5 februarii 1618 (1). 

1. Guilielmus Van Gutschoven, dictus etiam Gutschovius, 
Trudonopolitanus, juris utriusque licentiatus, electus fuit 
advocatus fiscalis die 31 augusti 1621, atque deinde, anno 
scilicet 1627, signator curiae conservatorialis. Obiit ante 
15*" decembris 1643. 

« Filius Joannis et Annae Van Weseren, erat 90 julii 1629 
» adhuc advocatus fiscalis Universitatis. Duxerat Henricam 
» Van Elderen, Rliam Arnoldi et Elisabethae Van Savelant ; 
» vide testamentum diei 20 julii 1629, coram notario J. Her- 
» mans. Henrica erat vidua advocati fiscalis 18. decembris 
» 1643; coram notario Berckmans (9).